آن چه که ما می دانیم تنها آن چیزی است که این توانایی،
امـروز، در شکـل هـایی از مبـارزه، زنـدگی و انـدیشه ی جمعـی، در
ناسازگاری با سیستم، می تواند تحقق بخشد. بازبینی فرضیه کمونیستی
از کاوش توانمندی هوشمندی جمعی که در ذات این شکل ها وجود دارد
می گذرد. این کاوش به نوبه ی خود مستلزم احیای کامل فرضیه اعتماد

است.

مِه ۲۰۱۵ – اردیبهشت ۱۳۹۴

cvassigh@wanadoo.fr

_______________________________________

یاداشت ها

(۱) کنفرانس «درباره ایده کمونیسم» در ۱۳، ۱۴ و ۱۵ مارس ۲۰۰۹ در Birbeck Institute for the Humanities در

در بسـتر جنبشهـای اجتمـاعی
دگرسازانه و انقلابی و رخ دادهایی که ناممکن را ممکن میسازند،
مسیرهای نامسلمی برای خروج از سیستم حاکم استبدادی و سرمایه داری
چه در سطح ملی و چه جهانی ترسیم کند. در این جهت، شرط بندی و
مبارزه کند. در صورت امکان دست به وحدت ها و اتحادهایی ممکن و

اصولی زند. و همواره با این نگاه که سرانجام در سرآغاز است.

اسفند ۱۳۹۴ – مارس ۲۰۱۵
cvassigh@wanadoo.fr

________________________________
یادداشت ها

(۱) فراخوان برای مشارکت در روند شکل دهی تشکل بزرگ چپ در ۱۵
آبان ۱۳۲۹۱ یا ۵ نوامبر ۲۰۱۲ انتشار یافت.

(۲) شورای موقت سوسیالیست های چپ، سازمان اتحاد فدائیان خلق و
سازمان فدائیان خلق (اکثریت).

(۳) همه ی فرازها از فراخوان است.